
Wijziging van het Tarievenoverzicht straatparkeren Rotterdam 2022 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van de directeur Stadsontwikkeling, d.d. 8 maart 2022, kenmerk BS22/00006 - 

21bb52 

  

gelet op artikel 7 van de Verordening parkeerregulering en parkeerbelastingen 2022; 

  

overwegende dat: 

- in de nota ‘Betaald parkeren in Rotterdam’ het college heeft vastgesteld dat venstertijden van 

betaald parkeren kunnen worden uitgebreid wanneer een kentekenonderzoek uitwijst dat er veel 

niet-vergunninghouders in een wijk geparkeerd staan buiten de geldende tijden van betaald par- 

keren; 

- naar aanleiding van meldingen over een hoge parkeerdruk in de avonduren en in het weekend 

buiten de tijden van betaald parkeren in een parkeersector een voorstel kan worden gedaan voor 

het uitbreiden van de betaald parkeertijden; 

- uit een onderzoek van eind juni 2021 in sector 75 van het Oude Noorden is gebleken dat op het 

meetmoment 33% van de parkeerders geen parkeervergunning had; 

- uit een onderzoek van eind juni, begin juli 2021 in sector 76 van het Liskwartier is gebleken dat 

op twee meetmomenten respectievelijk 28% en 27% van de parkeerders geen parkeervergunning 

had; 

- het aandeel van wijkvreemde parkeerders in de parkeerdruk significant te noemen is; 

- de wijkraad Oude Noorden op 11 november 2021 positief heeft geadviseerd op de voorgestelde 

uitbreiding tot 23.00 uur van maandag tot en met zondag; 

- de wijkraad Liskwartier op 18 november 2021 positief heeft geadviseerd op de voorgestelde uit- 

breiding tot 23.00 uur van maandag tot en met zaterdag en invoering op zondag van 12.00 tot 

23.00 uur; 

besluit: 

Artikel  I 
In Bijlage I. Tarieven als bedoeld in artikel 4 van het Tarievenoverzicht straatparkeren Rotterdam 2022 

per straat of wegvak en betaaltijden, wordt: 

  

a. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 75 1E PIJNACKERSTRAAT 

1 

Noord 750 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 75 1E PIJNACKERSTRAAT 

1 

Noord 750 

zo: 12:00 – 23:00 

  

b. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 1E PIJNACKERSTRAAT 

2 

Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 1E PIJNACKERSTRAAT 

2 

Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

c. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 75 2E PIJNACKERSTRAAT 

1 

Noord 750 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 75 2E PIJNACKERSTRAAT 

1 

Noord 750 

zo: 12:00 – 23:00 

  

Nr. 152039 

GEMEENTEBLAD 5 april 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2022 nr. 152039 5 april 2022 1 



d. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 76 ACKERSDIJKSTRAAT Noord 760 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 76 ACKERSDIJKSTRAAT Noord 760 

zo: 12:00 – 23:00 

  

e. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 75 AELWIJN-FLORISZ- 

STRAAT 

Noord 750 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 75 AELWIJN-FLORISZ- 

STRAAT 

Noord 750 

zo: 12:00 – 23:00 

  

f. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 0,10 eerste half uur, daar- 

na € 1,80 per uur 

75 BENTHUIZER- 

STRAAT * 

Noord 752 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,10 eerste half uur, daar- 

na € 1,80 per uur 

75 BENTHUIZER- 

STRAAT * 

Noord 752 

zo: 12:00 – 23:00 

  

g. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 76 BERGSELAAN OZ Noord 760 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 76 BERGSELAAN OZ Noord 760 

zo: 12:00 – 23:00 

  

h. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 76 BERGSINGEL Noord 760 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 76 BERGSINGEL Noord 760 

zo: 12:00 – 23:00 

  

i. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 75 BERGSTRAAT Noord 750 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 75 BERGSTRAAT Noord 750 

zo: 12:00 – 23:00 

  

j. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 0,10 eerste half uur, 

daarna € 2,60 per uur 

71,72,75,76 BERGWEG 1 * Noord 751 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,10 eerste half uur, 

daarna € 2,60 per uur 

71,72,75,76 BERGWEG 1 * Noord 751 

zo: 12:00 – 23:00 

  

k. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 71,72,75,76 BERGWEG 2 Noord 750 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

Gemeenteblad 2022 nr. 152039 5 april 2022 2 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 71,72,75,76 BERGWEG 2 Noord 750 

zo: 12:00 – 23:00 

  

l. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 0,10 eerste half uur, 

daarna € 1,80 per uur 

71,72,75,76 BERGWEG 3 * Noord 752 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,10 eerste half uur, 

daarna € 1,80 per uur 

71,72,75,76 BERGWEG 3 * Noord 752 

zo: 12:00 – 23:00 

  

m. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 71,72,75,76 BERGWEG 4 Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 71,72,75,76 BERGWEG 4 Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

n. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 76 BERGWEGPLANTSOEN Noord 760 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 76 BERGWEGPLANT- 

SOEN 

Noord 760 

zo: 12:00 – 23:00 

  

o. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 76 BERKELSELAAN OZ Noord 760 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 76 BERKELSELAAN OZ Noord 760 

zo: 12:00 – 23:00 

  

p. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 76 BIESLANDSTRAAT Noord 760 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 76 BIESLANDSTRAAT Noord 760 

zo: 12:00 – 23:00 

  

q. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 BINGENSTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 BINGENSTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

r. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 75 BLEISWIJKSTRAAT Noord 750 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 75 BLEISWIJKSTRAAT Noord 750 

zo: 12:00 – 23:00 

  

s. 

Gemeenteblad 2022 nr. 152039 5 april 2022 3 



ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 BLOKLANDSTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 BLOKLANDSTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

t. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 BLOMMERSDIJKSEL- 

AAN 

Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 BLOMMERSDIJKSEL- 

AAN 

Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

u. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 75 BRANCO VAN DANT- 

ZIGSTRAAT 

Noord 750 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 75 BRANCO VAN DANT- 

ZIGSTRAAT 

Noord 750 

zo: 12:00 – 23:00 

  

v. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 75 BURG. ROOSSTRAAT Noord 750 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 75 BURG. ROOSSTRAAT Noord 750 

zo: 12:00 – 23:00 

  

w. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 75 DAMRUSTSTRAAT Noord 750 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 75 DAMRUSTSTRAAT Noord 750 

zo: 12:00 – 23:00 

  

x. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 76 DE TEMPELSTRAAT Noord 760 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 76 DE TEMPELSTRAAT Noord 760 

zo: 12:00 – 23:00 

  

y. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 76 DELFGAAUWSTRAAT Noord 760 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 76 DELFGAAUWSTRAAT Noord 760 

zo: 12:00 – 23:00 

  

z. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 76 DR. HEKMANSTRAAT Noord 760 

vervangen door 

Gemeenteblad 2022 nr. 152039 5 april 2022 4 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 76 DR. HEKMANSTRAAT Noord 760 

zo: 12:00 – 23:00 

  

aa. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 75 ERASMUSSTRAAT Noord 750 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 75 ERASMUSSTRAAT Noord 750 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ab. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 75 FABRIEKSTRAAT Noord 750 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 75 FABRIEKSTRAAT Noord 750 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ac. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 75 GERARD SCHOLTEN- 

STRAAT 

Noord 750 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 75 GERARD SCHOLTEN- 

STRAAT 

Noord 750 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ad. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 76 GORDELPAD OZ Noord 760 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 76 GORDELPAD OZ Noord 760 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ae. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 75 GORDELWEG 1 Noord 750 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 75 GORDELWEG 1 Noord 750 

zo: 12:00 – 23:00 

  

af. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 76 GORDELWEG 2 Noord 760 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 76 GORDELWEG 2 Noord 760 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ag. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 HAMMERSTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 HAMMERSTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

Gemeenteblad 2022 nr. 152039 5 april 2022 5 



ah. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 HARTENRUSTSTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 HARTENRUSTSTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ai. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 HEER KERSTANT- 

STRAAT 

Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 HEER KERSTANT- 

STRAAT 

Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

aj. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 HEER VRANKE- 

STRAAT 

Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 HEER VRANKE- 

STRAAT 

Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ak. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 HILDEGARDISSTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 HILDEGARDISSTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

al. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 HOEKSESTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 HOEKSESTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

am. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 HOOGLANDSTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 HOOGLANDSTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

an. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 HOYLEDESTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 HOYLEDESTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ao. 

Gemeenteblad 2022 nr. 152039 5 april 2022 6 



ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 75 JACOB CATSSTRAAT Noord 750 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 75 JACOB CATSSTRAAT Noord 750 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ap. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 75 JENSIUSSTRAAT Noord 750 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 75 JENSIUSSTRAAT Noord 750 

zo: 12:00 – 23:00 

  

aq. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 JOHAN IDASTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 JOHAN IDASTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ar. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 KABELJAUWSE- 

STRAAT 

Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 KABELJAUWSE- 

STRAAT 

Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

as. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 76 KONINGSVELDESTRAAT Noord 760 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 76 KONINGSVELDE- 

STRAAT 

Noord 760 

zo: 12:00 – 23:00 

  

at. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 75 KROMME WIEKS- 

TRAAT 

Noord 750 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 75 KROMME WIEKS- 

TRAAT 

Noord 750 

zo: 12:00 – 23:00 

  

au. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 76 LISPLEIN Noord 760 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 76 LISPLEIN Noord 760 

zo: 12:00 – 23:00 

  

av. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 76 LISSTRAAT Noord 760 

vervangen door 

Gemeenteblad 2022 nr. 152039 5 april 2022 7 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 76 LISSTRAAT Noord 760 

zo: 12:00 – 23:00 

  

aw. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 LOOFDAKSTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 LOOFDAKSTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ax. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 LOUWERSLOOT- 

STRAAT 

Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 LOUWERSLOOT- 

STRAAT 

Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ay. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 MEESTER WILLEM- 

STRAAT 

Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 MEESTER WILLEM- 

STRAAT 

Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

az. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 MEIDOORNSTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 MEIDOORNSTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ba. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 MOERKAPELLE- 

STRAAT 

Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 MOERKAPELLE- 

STRAAT 

Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

bb. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 NIEUWE HAMEL- 

STRAAT 

Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 NIEUWE HAMEL- 

STRAAT 

Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

bc. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 76 NOORDERKANAALWEG 

1 

Noord 760 

vervangen door 

Gemeenteblad 2022 nr. 152039 5 april 2022 8 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 76 NOORDERKANAAL- 

WEG 1 

Noord 760 

zo: 12:00 – 23:00 

  

bd. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 75 NOORDMOLENDWARS- 

STRAAT 

Noord 750 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 75 NOORDMOLENDWARS- 

STRAAT 

Noord 750 

zo: 12:00 – 23:00 

  

be. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 0,10 eerste half uur, 

daarna € 2,60 per uur 

(75) NOORDMOLEN- 

STRAAT * 

Noord 751 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,10 eerste half uur, 

daarna € 2,60 per uur 

(75) NOORDMOLEN- 

STRAAT * 

Noord 751 

zo: 12:00 – 23:00 

  

bf. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 0,10 eerste half uur, daar- 

na € 2,60 per uur 

(75) NOORDPLEIN 1 

* 

Noord 751 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,10 eerste half uur, daar- 

na € 2,60 per uur 

(75) NOORDPLEIN 1 

* 

Noord 751 

zo: 12:00 – 23:00 

  

bg. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 75 NOORDPLEIN 2 Noord 750 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 75 NOORDPLEIN 2 Noord 750 

zo: 12:00 – 23:00 

  

bh. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 75 NOORDSINGEL NZ Noord 750 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 75 NOORDSINGEL NZ Noord 750 

zo: 12:00 – 23:00 

  

bi. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 76 NOOTDORPSTRAAT Noord 760 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 76 NOOTDORPSTRAAT Noord 760 

zo: 12:00 – 23:00 

  

bj. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 75 OOIEVAARSTRAAT Noord 750 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 75 OOIEVAARSTRAAT Noord 750 

zo: 12:00 – 23:00 

Gemeenteblad 2022 nr. 152039 5 april 2022 9 



  

bk. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 75 PIJNACKERDWARS- 

STRAAT 

Noord 750 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 75 PIJNACKERDWARS- 

STRAAT 

Noord 750 

zo: 12:00 – 23:00 

  

bl. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 75 PIJNACKERPLEIN Noord 750 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 75 PIJNACKERPLEIN Noord 750 

zo: 12:00 – 23:00 

  

bm. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 RAEPHORSTSTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 RAEPHORSTSTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

bn. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 75 REMBRANDTSTRAAT Noord 750 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 75 REMBRANDTSTRAAT Noord 750 

zo: 12:00 – 23:00 

  

bo. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 RIETVINKSTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 RIETVINKSTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

bp. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 76 RODENRIJSELAAN Noord 760 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 76 RODENRIJSELAAN Noord 760 

zo: 12:00 – 23:00 

  

bq. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 76 RODENRIJSESTRAAT Noord 760 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 76 RODENRIJSESTRAAT Noord 760 

zo: 12:00 – 23:00 

  

br. 

Gemeenteblad 2022 nr. 152039 5 april 2022 10 



ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 RUIVENDWARS- 

STRAAT 

Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 RUIVENDWARS- 

STRAAT 

Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

bs. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 RUIVENPLANTSOEN Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 RUIVENPLANTSOEN Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

bt. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 RUIVENSTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 RUIVENSTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

bu. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 76 SCHIEBROEKSELAAN Noord 760 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 76 SCHIEBROEKSELAAN Noord 760 

zo: 12:00 – 23:00 

  

bv. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 76 SCHIEBROEKSESTRAAT Noord 760 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 76 SCHIEBROEK- 

SESTRAAT 

Noord 760 

zo: 12:00 – 23:00 

  

bw. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 76 SCHIEVEENSTRAAT Noord 760 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 76 SCHIEVEENSTRAAT Noord 760 

zo: 12:00 – 23:00 

  

bx. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 75 SCHOMMELSTRAAT Noord 750 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 75 SCHOMMELSTRAAT Noord 750 

zo: 12:00 – 23:00 

  

by. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 SCHOONOORD- 

STRAAT 

Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

Gemeenteblad 2022 nr. 152039 5 april 2022 11 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 SCHOONOORD- 

STRAAT 

Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

bz. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 76 SINT-AGATHASTRAAT Noord 760 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 76 SINT-AGATHASTRAAT Noord 760 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ca. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 75 SNELLEMANSTRAAT Noord 750 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 75 SNELLEMANSTRAAT Noord 750 

zo: 12:00 – 23:00 

  

cb. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 SOETENDAALSEKADE Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 SOETENDAALSEKADE Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

cc. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 SOETENDAALSEPLEIN Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 SOETENDAALSEPLEIN Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

cd. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 SOETENDAALSE- 

STRAAT 

Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 SOETENDAALSE- 

STRAAT 

Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ce. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 SOETENDAALSEWEG Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 SOETENDAALSEWEG Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

cf. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 STOLKSTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 STOLKSTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

Gemeenteblad 2022 nr. 152039 5 april 2022 12 



  

Cg. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 TOCHTSTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 TOCHTSTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ch. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 75 TOLLENSSTRAAT Noord 750 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 75 TOLLENSSTRAAT Noord 750 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ci. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 75 TOUWBAAN Noord 750 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 75 TOUWBAAN Noord 750 

zo: 12:00 – 23:00 

  

cj. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 76 VAN DEN HOONAARD- 

STRAAT 

Noord 760 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 76 VAN DEN HOONAARD- 

STRAAT 

Noord 760 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ck. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 VERBRAAKSTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 VERBRAAKSTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

cl. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 76 VEURSTRAAT Noord 760 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 76 VEURSTRAAT Noord 760 

zo: 12:00 – 23:00 

  

cm. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 VIJLKAPPERSTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 VIJLKAPPERSTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

cn. 

Gemeenteblad 2022 nr. 152039 5 april 2022 13 



ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 VINKENLUST Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 VINKENLUST Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

co. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 VINKENSTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 VINKENSTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

cp. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 VLETHOEK Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 VLETHOEK Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

cq. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 75 VLETSTRAAT 1 Noord 750 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 75 VLETSTRAAT 1 Noord 750 

zo: 12:00 – 23:00 

  

cr. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 75 VLETSTRAAT 2 Noord 750 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 75 VLETSTRAAT 2 Noord 750 

zo: 12:00 – 23:00 

  

cs. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 72/76 VOORBURGSTRAAT Noord 760 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 72/76 VOORBURGSTRAAT Noord 760 

zo: 12:00 – 23:00 

  

ct. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 76 VRIJENBANSESTRAAT Noord 760 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 76 VRIJENBANSE- 

STRAAT 

Noord 760 

zo: 12:00 – 23:00 

  

cu. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 75 WIEKSTRAAT Noord 750 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

Gemeenteblad 2022 nr. 152039 5 april 2022 14 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 75 WIEKSTRAAT Noord 750 

zo: 12:00 – 23:00 

  

cv. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 WILGENSTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 WILGENSTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

cw. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 76 WILLEBRORDUSPLEIN Noord 760 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 76 WILLEBRORDUSPLEIN Noord 760 

zo: 12:00 – 23:00 

  

cx. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 76 WILLEBRORDUSSTRAAT Noord 760 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 76 WILLEBRORDUS- 

STRAAT 

Noord 760 

zo: 12:00 – 23:00 

  

cy. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 75 WITTE ZWAANHOF Noord 750 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 75 WITTE ZWAANHOF Noord 750 

zo: 12:00 – 23:00 

  

cz. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 75 WOELWIJKSTRAAT Noord 750 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 75 WOELWIJKSTRAAT Noord 750 

zo: 12:00 – 23:00 

  

da. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 WOLSTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 WOLSTRAAT Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

db. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 75 ZAAGMOLENDRIFT Noord 750 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 75 ZAAGMOLENDRIFT Noord 750 

zo: 12:00 – 23:00 

  

Gemeenteblad 2022 nr. 152039 5 april 2022 15 



dc. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 75 ZAAGMOLENKADE Noord 750 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 75 ZAAGMOLENKADE Noord 750 

zo: 12:00 – 23:00 

  

dd. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 75 ZAAGMOLENSTRAAT Noord 750 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 75 ZAAGMOLENSTRAAT Noord 750 

zo: 12:00 – 23:00 

  

de. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 75 ZAAGSTRAAT Noord 750 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 75 ZAAGSTRAAT Noord 750 

zo: 12:00 – 23:00 

  

df. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 75 ZEGWAARDSTRAAT Noord 750 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 75 ZEGWAARDSTRAAT Noord 750 

zo: 12:00 – 23:00 

  

dg. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 76 ZESTIENHOVENSTRAAT Noord 760 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 76 ZESTIENHOVEN- 

STRAAT 

Noord 760 

zo: 12:00 – 23:00 

  

dh. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 0,10 eerste half uur, daar- 

na € 2,60 per uur 

(75) ZWAANSHALS 1 

* 

Noord 751 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,10 eerste half uur, daar- 

na € 2,60 per uur 

(75) ZWAANSHALS 1 

* 

Noord 751 

zo: 12:00 – 23:00 

  

di. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 ZWAANSHALS 2 Noord 753 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 ZWAANSHALS 2 Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

dj. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 1,80 per uur 75 ZWAANSHALSKADE Noord 753 

Gemeenteblad 2022 nr. 152039 5 april 2022 16 



zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 75 ZWAANSHALSKADE Noord 753 

zo: 12:00 – 23:00 

  

dk. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 0,10 eerste half uur, 

daarna € 2,60 per uur 

(75) ZWART 

JANSTRAAT * 

Noord 751 

zo: 12:00 – 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,10 eerste half uur, 

daarna € 2,60 per uur 

(75) ZWART 

JANSTRAAT * 

Noord 751 

zo: 12:00 – 23:00 

  

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van 11 mei 2022. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 8 maart 2022. 

De secretaris, 

V.J.M. Roozen 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

  

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIR): 010-417 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Gemeenteblad 2022 nr. 152039 5 april 2022 17 


